TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Cenulapa
KOMPLEKTACIJA VIRSBUVE Dzinéjs
Executive SUvV 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (136 kW)
Premium SuUvV 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (136 kW)
GR Sport SuUvV 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (136 kW)

Parnesumu karba
Parnesumu karba

e-CVT

e-CVT

e-CVT

CO,izmesi
(g9/km)

22
22

22

Vidéjais degvielas patérins Cena
1 49 600
1 53600
1 55550

% WESS Motors



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Tehniskie raditgiji

DZINEJS UN TRANSMISIJA

Varstu mehdnisms

Maksimalais atrums (km/h)
IZMERI

Platums (mm)
Garenbdze (mm)
Sédvietu skaits
Garums (mm)

Augstums (mm)
VIDES RADITAJI

Kombinétais degvielas patéring min. - kombinétais WLTP (/100 km)

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

16 varstu DOHC,
VVT-E

180

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

1855
2690
5
4600
1685

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

1



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Tehniskie raditgji

VIDES RADITAJI

CO; - kombinétais min. WLTP (g/km)
Troks$na llmenis gardmbraucot (dB(A))

Troks$na limenis stavot (dB(A))
DZINEJS

Cilindru skaits
Tie$a daudzpunktu iesmidzindsSana

Darba tilpums (cm?)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.)

lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (DIN ZS)
lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (kW pie apgr./min.)
Kompresijas pakdpe

Hibrida akumulators: apjoms A-h (stundas)

Prieks. elektromotors: maks. jauda (kW)

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

22
64.0
70.0

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

4rinda

Degvielas
iesmidzindsana

2487
227/3200-3700
185
136/6000
14.01:1
51

134



TOYOTA RAV4 PLUG-IN

HYBRID

Tehniskie raditgji

DZINEJS

Prieks. elektromotors: maks. griezes moments (Nm)
Kop€jd hibrida sistémas jauda

Kopéjd hibrida sistémas jauda (DIN ZS)

Prieks. elektromotors: maks. spriegums (v)

Hibrida akumulators: veids

Maksimala jauda (ZS)

Maksimala jauda (kW pie apgr./min.)
PARNESUMKARBA

Parnesumkarbas veids

Piedzinas tips

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

270

225

306

403
UF261591TA

306

136

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

e-CVT

Pilnpiedzina
(4WD)



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Tehniskie raditgji
VEIKTSPEJA

Padtrindjums no 0 [1dz 100 km/h (sekundes)

Aerodinamiskads pretestibas koeficients

PIEKARE

Prieksa

Aizmuguré

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

6
0.328

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

MacPherson
statnis

Dubultsviru



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Tehniskie raditgji

BREMZES

Bremzes prieksa

Bremzes aizmuguré

RIEPAS UN DISKI

Minimala degvielas efektivitates klase
Minimala sakeres klase uz mitra seguma

Minimalais svarstibu trok$na limenis
SVARS
Pilna masa - kopa (kg)

PaSmasa (kg)

Velkamas piekabes masa ar bremzém (kg)

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

Ventil€jami
diski
Ventiléjami
diski

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

C
C
71

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

2510
1910-1980

1400



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Tehniskie raditgji
SVARS
Velkamas piekabes masa bez bremzém (kg)
IETILPIBA
Kravas telpas tilpums (m3)

SALONA IZMERI

lek$éjais platums (mm)

lek$éjais augstums (mm)

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

750

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

0.5

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(136 KW)

1515

1210



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

RUPNICAS PAPILDAPRIKOJUMS EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Panoramas jumts PR - 1250 € -
AUTOMASINAS KRASA EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Pure White 040 0€ - -
Zircon Silver D6 650 € - -
Metallic Grey 1G3 650 € - -
Attitude Black 218 650 € - -
Emotional Red 2 3U5 950 € - -
Dark Blue 8X8 650 € - -
Bi-tone Ash Grey (1G3/218) 20z - 650 € 650 €
Bi-tone Zircon Silver (1D6/218) 2QY - 650€ 650 €
Bi-tone Dark Blue (8X8/218) 2RA - 650 € 650 €
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/218) 2SC - - 950 €
Platinum Pearl White 089 950 € - -
Bi-tone Platinum Pearl White (089/218) 2PS - 950 € 950 €
SALONA APDARE EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Melni ddas un Alcantara sédek]i (FA20) FA20 [ ) - -
Melni ddas sédek]i (LA20) LA20 - (] -
Melni perforéti GR SPORT Ultrazamsaddas sédekli ar sintétiskds ddas balstiem (EF20) EF20 - - ()
EKSTERJERS EXECUTIVE PREMIUM GR SPORT

18" vieglmetala diski (225/60R18) 182121 [ ) - -



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

EKSTERJERS

Riepu remonta komplekts

Bridindjuma sistéma par gaisa spiedienu riepds

Prozektora tipa Bi-LED priek$éjie lukturi ar LED gaismas joslu tipa dienas gaismas lukturiem
Automatiska prieks$éjo lukturu llmena reguléSana

Priek§éjo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home

Priek&é&jo lukturu tirttdji

Priek$éjie miglas lukturi (LED)

LED aizmugures lukturi

Augstu novietots LED aizmuguréjais bremzu lukturis

Elektriski reguléjami, apsildami un nolokdmi sanu spoguli virsbOves krasa
lek@psanas apgaismojums sdnu spogulos

Jumtarelini

Aizmuguréjais spoilers

Tonétie stikli

Haizivs spuras tipa antena

Dubults izpOtéjs

Uzlades kabeli: mdjsaimniecibas tipa un Il tipa (“Mennekes")

Uzlades kabe)a uzglabasanas soma

19" vieglmetala diski (235/55R19)

Divtonu virsbOves krasa

182123

182124

182125

182126

182127

182128

182129

182130

182131

182132

182133

182134

182135

182136

182137

182138

182139

182140

182122

182141

EXECUTIVE

PREMIUM

GRSPORT



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

EKSTERJERS

GR SPORT eksterjera elementi

GR SPORT piekare

Elektriski atverams panordmas jumts

SALONS

lekap$anas apgaismojums

Kaju ailes apgaismojums

Gaisi zils apgaismojums gldazu turétajiem prieksa
Gaisi zils atvérta pelnutrauka apgaismojums

12 V kontaktligzda salona prieksa

12 V kontaktligzda bagdznieka

220V kontaktligzda bagdzas nodalijjuma
Bagdzas telpas apgaismojums

Melna griestu apdare

Tekstila paklajini

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vaditdjam un priek§éjam pasazierim
Paligrokturi virs durvim priek§a un aizmuguré

GR SPORT salona elementi

SEDEKLI

Sédek]u apdare: melna Alcantara un ada

Elektriski reguléjoms vaditdja sédekla augstums

182143

182144

182142

182145

182146

182147

182148

182149

182150

1821561

182152

182153

182154

182155

182156

182157

182184

182187

EXECUTIVE

EXECUTIVE

EXECUTIVE

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

GRSPORT
[ J
([ ]
([ ]
GRSPORT

GRSPORT

10



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

SEDEKLI

Elektriski bidams vaditdja sédeklis

Elektriski reguléjoma vaditdja sédek]a atzveltne
Elektriska jostasvietas atbalsta reguléSana vaditdjam
Apsildami vaditdja un priek$éja pasaziera sédekl]i
Apsildami aizmugures sédekl]i

Nolaizami aizmugures sédekli

Aizmuguréjie sédek]i ar sadalijumu 60:40

Aizmugures roku balsts

Sédek]u apdare: melna ada

Elektriska augstuma regulésana pasaziera sédeklim
Elektriski bidadms priek$éja pasaziera sédeklis

Elektriski reguléjoma priek$éjd pasaziera atzveltne
Sédek]u atminas funkcija vaditdja sédeklim
Ventiléjamisédek]i vaditdjam un priek§éjam pasazierim
Melni perforéti GR SPORT Ultrazamsadas sédek]i ar sintétiskas ddas balstiem
KOMFORTS

Divu zonu automatiskais gaisa kondicionétdjs
Automatiskais gaisa kondicionétdjs ar talvadibu
Attdlindta durvju aizslégsanas un atslégsanas funkcija

Attdlinata avarijas gaismu ieslégSana/izslégSana

182189

182191

182193

182195

182196

182198

182199

182200

182185

182188

182190

182192

182194

182197

182186

182158

182159

182160

182161

EXECUTIVE

EXECUTIVE

PREMIUM

PREMIUM

GRSPORT

GRSPORT

n



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

KOMFORTS EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Gaisa ventildcija aizmuguré 182162 [} [ J [ J
StUre ar ddas apdari 182163 (]

Apsildama stire 182164 [ ) [ [ J
StUre ar reguléjamu augstumu un slipumu 182165 [ ] [ [ ]
Smart Entry & Start sistéma 182167 [ ] [ ) o
Centrdld atsléga ar talvadibu 182168 [ ] [ J [ J
Automatiska durvju aizslégSana, konstatéjot dtrumu 182169 [ ] [ ) o
Elektriski atveramas bagdazas nodalijuma durvis 182170 [ ) [ ] o
Bezvadu talruna ladétajs 182171 [ ] [ [ ]
Elektrohromatisks atpakalskata spogulis 182172 [ ) [ ] o
Lietus sensors 182173 [ J [ J [ J
Kréslas sensors 182174 ) () [ J
Inteligentais priek$éjais stavvietd novieto§anas sensors ar automatisko bremzésanu 182175 [ ] o [ ]
Inteligentais aizmuguréjais stavvietd novietoSanas sensors ar automatisko bremzésanu 182176 [ ) [ ] [ ]
Elektroniska stavbremze 182177 [ ] [ ] o
Elektriski darbinami logi priek§a un aizmuguré 182178 [ ) [ [ )
Elektrisko logu aizsardziba pretiespiesanu 182179 [ ) [ ] [ )
Automatiska pacelSanas un nolaisanas funkcija visiem elektriskajiem logiem 182180 [ ) [ ] o
Véjstikla atkausétdjs 182181 [ ] [ J [ J
Apsildodmas véjstikla mazgatdju sprauslas 182182 [ ] [ ) o



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

KOMFORTS EXECUTIVE PREMIUM GR SPORT
Bridindjums par logu mazgdsanas kidruma limeni 182183 [ ) [ ] [ )
Parnesumu pdrslégsanas slédzi uz stires 182166 - - [ ]
MULTIMEDIJI UN INFORMACIJA EXECUTIVE PREMIUM GR SPORT
Toyota Smart Connect 182208 [ ] - -
10,5" multivides displejs 182210 [ ) [ ] [ )
Makoni bdzéta navigdcija 182211 [ ) [ ] [ )
Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto) 182213 [ ) [ ] [ )
Digitald audio parraide (DAB)+ 182215 [ ] [ ] [ ]
6 skaruni 182216 [ ] - -
USB pieslégvieta (5) 182218 [ ) [ ] [ )
Bluetooth® brivroku sistéma 182219 [ J [ J [ J
Atpakajskata kamera (ar vadlinijam) 182220 () (] [ )
12,3" krasainais TFT daudzfunkciondlais ekrans 182221 () (] ()
Toyota Smart Connect+ 182209 - [ ] [ ]
Navigadcijas sistéma 182212 [ ] [ )
JBL Premium skanas sistéma ar 9 skajruniem 182217 - [ ) [}
Panordmas skata monitors 182222 - (] [ )
Krasains véjstikla displejs (HUD) 182223 - (] ()
MyToyota savienotie pakalpojumi (aboné&jams pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmégindjuma laikposms) 182214 [ ] [ ) [ ]



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

DROSIBA EXECUTIVE PREMIUM GR SPORT
Bremzu pretblokésands sistéma (ABS) ar elektronisko bremzésanas spéka sadali (EBD) un bremzésanas paligsistému (BA) 182224 [ ] (] [ ]
Arkartas bremzu lukturi 182225 [

Automobi)a stabilitates kontrole (VSC) 182226 [ ) [ ] o
Paligsistéma brauksanas uzsdksanai kdpuma (HAC) 182227 [ ) [ ] [ ]
Treilera §Upo$ands kontrole (TSC) 182228 [ ) [ ] [ )
Bridindjums par nepietiekamu vaditdja uzmanibu 182230 [ ) [ ] [ )
Atgadindjums par nepiespradzétdm drosibas jostdm priek§a un aizmuguré 182231 [ ] [ ) o
Slédzenu blokésSana bérnu drosibai 182232 [ ) [ ] [ )
Imobilaizers 182233 [ ] [ J [ J
Aklo zonu monitors (BSM) 182235 [ ) [ ] o
Bridindjums par aizmuguré skérsojosiem transportlidzekliem (RTCA) 182236 [ ] o [ ]
eCall arkartas zvana sistéma 182237 [ ] [ J [ J
SRS priekséjie drosibas spilveni 182238 [ ) [ ] o
SRS priekséjie sanu drosibas spilveni 182239 [ ] [ ) [ ]
SRS aizkarveida drosibas spilveni (priek§a un aizmuguré) 182240 [ ) [ ] [ )
SRS drosibas spilvens vaditdja celgalu aizsardzibai 182241 [ ) [ ] [ ]
Priek$éja pasaziera drosibas spilvena ieslégSanas/atslégSanas slédzis 182242 [ ] [ ) o
Priek$spriegotdji un spéka ierobezotdji 182243 [ ) [ ) [ )
ISOFIX sédeklu stiprindjumi 182244 [ ] [ ) [}
Bremzes aizturésanas (BH) 182229 [ ] [ ] o



TOYOTA RAV4 PLUG-IN
HYBRID

Komplektacijas

TOYOTA SAFETY SENSE: EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Sadursmes novérsanas sistéma (PCS) ar gdjéju un velosipédistu noteiksanas funkciju 182245 [ ) [ ] [
Inteligentd adaptiva kruiza kontrole (iIACC) 182246 (]

Bridindjums par izbrauk$anu no joslas (LDA) ar stdres korigésanas funkciju un bridindjumu par automobila sasvérsanos 182247 [ ) [ ] [ )
Joslas sekoSanas paligsistéma (LTA) 182248 [ ] (] [ ]
Automatisko talo gaismu funkcija (AHB) 182249 [ ) [ ] [ )
Cela zimju atpaziSanas paligsistéma (RSA) 182250 [ ) [ ] [ )
Sadursmju novérsana krustojumos (ICM) 182251 [ ) [ ] [ )
Avarijas storésSanas paligsistéma 182252 () (] ()
Bridindjums par pretimbraucos$u automobili 182253 [ ) [ ] [ ]
UZGLABASANAS NODALIJUMI EXECUTIVE PREMIUM GRSPORT
Cimdu nodalijums 182201 [ ) [ ] [ )
Konsoles kaste 182202 (]

Viduskonsoles roku balsts 182203 () (] ()
Glazu turétdji priek§a un aizmuguré 182204 [ ) [ ] [ ]
Méte)u pakaramie aizmuguré (2) 182205 [ ) [ ] [ )
Kabatas vaditdja un priek$éja pasaziera sédek|u atzveltnés 182206 [ ) [ ] [ )
leritindms bagdzas parsegs 182207 () (] [ )



*Kampana beidzas 30.06.2023. leteicamas mazumtirdzniecibas cenas. Cenradi esosajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas
maintt td saturu bez iepriek$éja pazinojuma. Informacija par konkrétd modela pamat- un papildaprikojumu, kd artiespéju to pasitit ir pieejama oficidlajas
Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas piedavajuma sanemsanai vérsieties oficidld Toyota parstavnieciba. Sis cenradis ir spéka jaunajiem automobila
pirkuma ligumiem, kas noslégti §1 cenraza spéka esamibas laikd par automobili, kas ir piegadats un registréts 9 ménesu laika no pirkuma liguma noslégSanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesibas paaugstindt to automobilu ieteicamas mazumtirdzniecibas cenas, kas tiks registréti vélak nekd 9 ménesus no

automobila pirkuma liguma noslégSanas dienas, bet ne vairak ka par 2,0 % salidzindjuma ar §o cenradi. Jebkurd gadijuma cena nedrikst bit augstdka par
redistracijas diend spéka esoso ieteicamo mazumtirdzniecibas cenu.

% WESS Motors
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